國立臺南大學　函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段33
號

聯絡人：羅秀娟
電話：06-2133111　分機：636
電子信箱：jiuan@mail.nutn.edu.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國112年6月19日
發文字號：南大文資字第1120011536號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四 附件一

主旨：有關國史館臺灣文獻館舉辦「112年臺灣總督府檔案入門研
習班」相關活動，請惠予公告周知，並踴躍參與，請查
照。

說明：
一、活動時間：112年7月20日、21日(星期四、五)上午8:30至

下午5時。
二、活動地點：國史館臺灣文獻館(南投市中興新村光明一路

254號)
三、報名網址：https://forms.gle/PhuEDP1ZqN6Ro6o97。
四、檢附會議議程乙份。

正本：國立臺灣圖書館、臺北市立圖書館、臺中市立圖書館、新北市立圖書館、桃園
市立圖書館、高雄市立圖書館、臺南市立圖書館、國立公共資訊圖書館、全國
高級中等學校A

副本：本校文資系副教授 張靜宜
電 子 公 文
交 換 章

國立西螺高級農工職業學
校　112/06/20

1120004929

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁